２０２３年７月１８日

日本交通心理士会会員 各位

日本交通心理学会会員 各位

2023年 11月 4日、5日に開催予定である日本交通心理士会 第 20回北九州

大会の発表エントリーの締切り日が 7月 17日でありましたが、より多くの方

にご発表頂きたく、申込期間を以下の通り延長いたします。発表に迷われてい

る方もぜひこの機会にお申し込みいただけると幸いです。

研究発表申込締切日につきまして下記の通り延期いたします。

○発表エントリー期限：7月 31日（月）

○発表論文提出期限：9月 10日（木）

尚、大会参加申込期限は事前のご案内の通り：10月 27日（金）とします。

ご不明な点等がございましたら、以下の大会事務局までお問合せください。

日本交通心理士会 第 20回北九州大会事務局

事務局長 重松 宏昭

携帯電話：080-3968-4772

Ｅメール：info@jpt2023.com

株式会社 一二（いちじ）

アイルモータースクール豊前

〒828-0002 福岡県豊前市松江 1381-1

電話：0979-82-2044 FAX：0979-83-3395